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SELECTION  

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR MASTERS 
 

Gand, dimanche 10 mars 2019 

 
 

SÉLECTION 

 
ATTENTION ! L’horaire a été modifié en fonction du nombre de participants. 
Chaque athlète doit confirmer sa présence au moins 45 minutes avant le début de l’épreuve à laquelle il participe. 
Les athlètes étrangers paient les frais d’inscription de 5€ par épreuve. Les frais d’inscription des athlètes belges sont facturés au 
cercle. 
Chaque athlète doit se présenter à la chambre d’appel avant de pénétrer sur la piste: 

- Tous les concours : 20 minutes avant le début de la compétition 
- Toutes les courses : 10 minutes avant le début de la compétition. 

 
* athlète étranger, affilié à un cercle belge, ne peut pas monter sur le podium. 
** athlète étranger avec une wildcard, ne peut pas monter sur le podium. 
 
Athlètes étrangers :  
Épreuves verticales :  

- Prennent part comme les autres athlètes 
- Le dernier athlète (belge ou étranger) choisit la hauteur suivante 

Épreuves horizontales :  
- Prennent part aux 3 premiers essais 
- Finale : les 8 meilleurs belges + le meilleur étranger s’il fait un meilleur temps que le 8e belge. 

 
Barrage: dans les concours, si nécessaire, il y a aura un barrage si la 1ère place est contestée. 

HOMMES     

     

60m      
4243 De Baerdemaker Xavier 81 M35 SMAC 7.19 
5264 De Vriendt Benjamin 83 M35 STAX 7.46 
4771 Fenaux Ludovic 83 M35 USTA 7.50 
4513 Lefebvre Sylvain 79 M35 USTA 7.53 
4966 Manzanza Kumbi Hervé 83 M35 IAAC 7.63 
6651 Lalami Moulay Lamine* 79 M35 ACME 7.70 
5377 Foesters Roel 82 M35 AVT 7.80 
6742 Van Den Bergh Wim 79 M35 OLSE 8.17 
6091 Casteels Bart - 21 82 M35 LYRA 8.73 
5269 Van De Woestyne Denis 81 M35 STAX  
 
9975 Leidsman Tunde** 74 M40 NED 7.31 
6530 De Vriese Christophe 78 M40 ASVO 7.48 
6490 De Clercq Jurgen 79 M40 RIEM 7.70 
4174 Nyssen Sebastien 78 M40 USBW 7.87 
3944 Romedenne Pierre 76 M40 ARCH 7.97 
5757 Van Regenmortel Stefan 78 M40 SGOL 7.98 
9990 De Graauw Paul** 75 M40 NED 8.20 
7455 Van Cauwenbergh Danny 78 M40 BRAB  
4791 Plunus David 77 M40 HERV  
9995 Bolders Arnold** 77 M40 NED  
5094 de Roy Cedric 75 M40 SER  
6834 Constant Stefaan - 46 77 M40 VOLH  

 
9999 Ayassou Justin** 70 M45 FRA 7.59 
9966 Rome Philippe** 72 M45 FRA 7.64 
9964 Sagna Evariste** 72 M45 FRA 7.70 
9992 Bourguignon Harry** 71 M45 FRA 7.82 
9996 Bayeux Olivier** 69 M45 FRA 7.94 
6882 Beirnaert Andy 69 M45 AVLO 8.02 
5439 Vanspauwen Kristof 73 M45 TACT 8.08 
4171 Descamps Thierry 72 M45 USBW 8.35 
7035 Verstraete Kurt 72 M45 AVR 8.43 
5252 Cneut Peter 72 M45 AVR 8.49 
5910 Punga David 73 M45 DCLA 8.52 
4781 Vaniekaut Bruno 69 M45 CABW 9.00 
7406 Vervynck Luc 71 M45 DEIN  
9958 Van Der Laan Roald** 73 M45 NED  
7688 Noel Serge 72 M45 RCB  
4335 Fellemans Emmanuel 70 M45 RESC  
6375 De Wyngaert Walter 70 M45 ROBA  
 
3985 Mve-Obiang Armand 66 M50 OCAN 7.91 
7362 Besson Marc 64 M50 BRAB 7.92 
6500 Geenens Dieter 68 M50 ASVO 7.94 
4615 Renkin Jean-Paul 64 M50 HERV 8.02 
4505 Andre Christian 65 M50 RIWA 8.26 
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6422 Verelst Wim 68 M50 AVZK 8.27 
6723 Bervoets Ronny 65 M50 LOOI 8.62 
9978 Kornman Serge** 64 m50 FRA 8.24 
5570 Torfs Bert 64 M50 DCLA  
9976 Launey Jocelyn** 66 M50 FRA  
4299 Bogaert Francis 68 M50 UAC  
 
7090 Heylen Ronald 62 M55 BRAB 8.17 
4352 Fontaine Pascal 61 M55 USTA 8.26 
7109 Van Kerckhoven Daniel 61 M55 VAC 8.54 
4609 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 8.75 
7226 Dewulf Erwin 59 M55 AZW  
9994 Bontemps François** 64 M55 FRA  
 
9982 Hill Ricardo** 55 M60 NED 8.30 
4280 Jeanmotte Daniel 56 M60 OSGA 8.39 
7263 De Jaeger-Braet Luc 57 M60 RIEM 10.17 
3936 Lombet Benoît 58 M60 ARCH  
6072 Kint Edwin 57 M60 AVMO  
5402 Bossuyt Filip 57 M60 AZW  
6704 Vlamings Jan 58 M60 ESAK  
4091 Alberton Dario 57 M60 MOHA  
5279 Vangerven Gerard 56 M60 SACN  
 
7405 Goeffers Freddy 52 M65 EA 9.68 
6974 Van Haegenberg Roger 51 M65 LEBB  
4908 Apostol Marian* 52 M65 RCB  
4407 Laffineur Roger 52 M65 ROCA  
 
5459 Neirynck Lucien 46 M70 AVR  
6770 De Backer Ferdinand 44 M70 LIER  
5901 Janssens André 46 M70 RCG  
 
6894 Verbeek Pieter* 43 M75 AVLO  
6377 De Coster Wilfried 43 M75 ROBA  
 
 
7520 Cornelis Gaston 37 M80 AVKA  
6332 Van Impe Jean-Pierre 37 M80 OEH  
 
6322 Lenoir Henri 32 M85 OEH  
 
7488 Willems Willy 26 M90 SPBO  
      
200m      
4966 Manzanza Kumbi Hervé 83 M35 IAAC 25.49 
6133 Stevens Christophe 81 M35 ADD 26.03 
5782  Dezutter Michael  82  M35 KAAG 
6742 Van Den Bergh Wim 79 M35 OLSE  
5071 Broothaerts Damien 83 M35 RESC  
4243 De Baerdemaker Xavier 81 M35 SMAC  
4513 Lefebvre Sylvain 79 M35 USTA  
4771 Fenaux Ludovic 83 M35 USTA  
 
6530 De Vriese Christophe 78 M40 ASVO 23.89 
6490 De Clercq Jurgen 79 M40 RIEM 25.62 
5757 Van Regenmortel Stefan 78 M40 SGOL 25.86 
4127 Dussart Vincent 74 M40 UAC 26.39 
3944 Romedenne Pierre 76 M40 ARCH  
6342 Gevaert Niko 78 M40 AZW  
7455 Van Cauwenbergh Danny 78 M40 BRAB  
4791 Plunus David 77 M40 HERV  
6732 Derez Christophe 77 M40 KAAG  
4277 Borgniet Frédéric 78 M40 OSGA  
5094 de Roy Cedric 75 M40 SER  
 
9966 Rome Philippe** 72 M45 FRA 24.39 
7406 Vervynck Luc 71 M45 DEIN 24.44 
9992 Bourguignon Harry** 71 M45 FRA 24.82 

9964 Sagna Evariste** 72 M45 FRA 24.94 
4156 Ackaert Noël 73 M45 HUY 25.84 
9996 Bayeux Olivier** 69 M45 FRA 26.00 
6882 Beirnaert Andy 69 M45 AVLO 26.76 
5252 Cneut Peter 72 M45 AVR 28.66 
7035 Verstraete Kurt 72 M45 AVR  
5408 Deschamps Frederik 72 M45 AZW  
4999 Martin Gilles 71 M45 CSF  
9957 Van Dijk Gerard** 70 M45 NED  
4965 Verriez Stephane 70 M45 RESC  
4335 Fellemans Emmanuel 70 M45 RESC  
5438 Pictoel Kris 72 M45 TACT  
6794 De Meulemeester Wim 71 M45 ZWAT  
 
7362 Besson Marc 64 M50 BRAB 26.30 
9993 Bossers Frank** 68 M50 NED 27.03 
4803 Dolhen Emmanuel 68 M50 RCB 27.51 
9978 Kornman Serge** 64 M50 FRA 27.27 
6500 Geenens Dieter 68 M50 ASVO  
6826 Thibau Erwin 65 M50 AVLO  
5570 Torfs Bert 64 M50 DCLA  
9976 Launey Jocelyn** 66 M50 FRA  
9980 Jacobs Pieter** 66 M50 NED  
6197 De Craene Kris 68 M50 OB  
3985 Mve-Obiang Armand 66 M50 OCAN  
3994 Louis Philippe 65 M50 RESC  
4299 Bogaert Francis 68 M50 UAC  
7142 Degieter Johnny 66 M50 VITA  
6301 Van De Velde Herman 65 M50 ZA  
 
7090 Heylen Ronald 62 M55 BRAB 26.94 
7109 Van Kerckhoven Daniel 61 M55 VAC 27.45 
9984 Haast Corné** 59 M55 NED 28.41 
9994 Bontemps François** 64 M55 FRA  
9997 Barbier Patrick** 60 M55 FRA  
 
5915 Bollens Jacques 57 M60 ACKO  
6453 De Borger Geert 59 M60 AVLO  
4427 Chenois Paul-Emile 56 M60 CRAC  
5952 Dullers Andre 54 M60 LOOI  
4091 Alberton Dario 57 M60 MOHA  
5847 Van Herrewege Noël 58 M60 RIEM  
5279 Vangerven Gerard 56 M60 SACN  
 
7405 Goeffers Freddy 52 M65 EA  
4908 Apostol Marian* 52 M65 RCB  
4407 Laffineur Roger 52 M65 ROCA  
 
6573 Van De Velde Jean 46 M70 DAC  
5901 Janssens André 46 M70 RCG  
5370 Sleurs Jan 48 M70 SACN  
 
6894 Verbeek Pieter* 43 M75 AVLO  
5623 De Rocker Leopold 42 M75 OB  
 
7520 Cornelis Gaston 37 M80 AVKA  
6332 Van Impe Jean-Pierre 37 M80 OEH  
      
400m      
7232 Doutreloigne Kurt 82 M35 DEIN 52.88 
6133 Stevens Christophe 81 M35 ADD 55.76 
4600 Mottet Pierre-Yves 81 M35 RIWA 61.32 
6639 Van Minnebruggen Egwin 79 M35 AVKA  
7265 Claes Christian 82 M35 BVAC  
6602 De Ridder Koen 79 M35 FLAC  
6804 Kinnaer Thijs 80 M35 RCT  
4926 Cisse Souleymane 79 M35 RIWA  
 
6345 Thys Rob 78 M40 ABES 54.48 
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4174 Nyssen Sebastien 78 M40 USBW 54.71 
6230 Jacobs Stijn 77 M40 ACHL  
3916 Baudoin Henri 76 M40 ARCH  
6821 Tanghe Jeroen 75 M40 AVMO  
6108 Carly Jan 78 M40 FLAC  
7401 Gbedassi Codjo Romaric 75 M40 OEH  
4739 Szatmari Peter* 76 M40 RCB  
5419 Jans Rembert 78 M40 RCG  
5772 Van Bossche Lieven 75 M40 RIEM  
4127 Dussart Vincent 74 M40 UAC  
 
9970 Ramirez Garcia Donato** 69 M45 ESP 57.21 
6363 Herregodts Yves 70 M45 VITA 58.93 
5316 Van Caeyzeele Bart 72 M45 ACHL  
7084 Willems Christophe 74 M45 AVMO  
5422 Dawyndt Frank 70 M45 MACW  
6319 Basteleus Gunter 73 M45 OEH  
5558 Vleminckx Bart 73 M45 SPBO  
6794 De Meulemeester Wim 71 M45 ZWAT  
 
6632 Byrne Timothy 67 M50 ATLE 58.60 
6543 Le Roy Jan 64 M50 AZW 60.82 
6063 Depuydt Koen 67 M50 ACP  
6826 Thibau Erwin 65 M50 AVLO  
6714 Roesbeke Rudy 64 M50 FLAC  
9959 Van Der Elst Lourens** 68 M50 NED 
4090 Ledecq Fabrice 66 M50 RIWA  
4634 Collin Didier 67 M50 UAC  
6952 Depuydt Patrick 64 M50 ZA  
 
9955 Zaman Jacques 61 M55 NED 61.52 
4272 Merveille Marc 63 M55 OCAN 71.92 
3979 Bertrand Michel 60 M55 UAC  
6767 Mollaert Thomas 60 M55 VAC  
 
6072 Kint Edwin 57 M60 AVMO  
4427 Chenois Paul-Emile 56 M60 CRAC  
5955 Groeninckx Marc 57 M60 DCLA  
6510 Beque Jozef 54 M60 LEBB  
5952 Dullers Andre 54 M60 LOOI  
7354 Jansseune Dominique 56 M60 MACW 
5847 Van Herrewege Noël 58 M60 RIEM  
7197 Paermentier Guy 58 M60 VAC  
 
5617 Herinckx Jos 53 M65 GRIM  
6974 Van Haegenberg Roger 51 M65 LEBB 
9953 Florusse Ko** 50 M65 NED 
 
5929 Leyseele Erik 48 M70 BEHO 70.65 
6573 Van De Velde Jean 46 M70 DAC  
6831 Verstichele Freddy 47 M70 VOLH  
5991 Van Assche Pierre 44 M75 SPBO  
 
6320 Boonen François 36 M80 OEH  
6472 Basteleus Jean 38 M80 OEH  
 
4976 Fit Stefan 29 M85 SER  
      
800m      
4391 Ficher Pierre 81 M35 HERV 2.05.71 
6349 Rondas Tom 79 M35 ABES 2.19.25 
7489 Vrancken Koen 84 M35 ADD  
7526 Barbe Kim 81 M35 EA  
5380 Verhaert Gerry 82 M35 HULS  
4302 Guillaume Pierre 83 M35 UAC  
5684 Rusch Sven 80 M35 VMOL  
 
5924 Van Den Bogaert Tom 76 M40 VS 2.11.73 
5330 Wils Johan 74 M40 ACHL  

5871 Clerinx Raf 77 M40 ATLA  
5260 Vanderiviere Steven 78 M40 AVR  
4067 Van Der Auwermeulen Jean-P. 78 M40 CSF  
7097 De Wit Bert 76 M40 SPBO  
7373 De Croo Hans 74 M40 ZA  
 
4493 Briffeuil Olivier 73 M45 ACLO 2.10.02 
7005 Fillée Ronny 71 M45 AVT 2.11.48 
5343 Van Belleghem Bennie 73 M45 RCG 2.13.99 
6858 Vanhoutte Gunther 74 M45 AVMO  
6331 Van De Weyer Koen 73 M45 AVLO  
7091 Tallieu Gino 70 M45 AVR  
6544 Declercq Tom 72 M45 AZW  
7161 Delplace Alain 71 M45 DAC  
6931 Bulens Peter 71 M45 DAC  
6909 Baut Danny 71 M45 DAC  
6319 Basteleus Gunter 73 M45 OEH  
6523 Jacquemyn Kristof 71 M45 RCG  
6043 Spiessens Koen 71 M45 SPBO  
 
3983 Gobert Benoit 67 M50 UAC 2.24.09 
7343 Dobbeni Walter 67 M50 BAV 2.30.30 
7382 Demets Paul 66 M50 KAAG 2.55.68 
5310 Rens Stefan 68 M50 ACHL  
6951 Deleersnijder Patrick 64 M50 AVMO  
5396 Hoefkens Chris 66 M50 AVZK  
6889 Vranken Wim 68 M50 BVAC  
4961 Caron Serge* 66 M50 CSF  
6301 Van De Velde Herman 65 M50 ZA  
 
9984 Haast Corné** 59 M55 NED 2.14.34 
6778 Van Nuffel Albert 62 M55 LEBB 2.34.84 
4382 Van Eeckhout Philippe 62 M55 RIWA 2.35.97 
5579 Steenput Joris 62 M55 DCLA  
5352 Van Kerkhoven Dirk 63 M55 ROBA  
5726 Eysackers Chris 61 M55 WIBO  
 
6341 Braems Patrick 59 M60 AZW 3.07.73 
6282 Pelgrims Edouard 55 M60 ACA  
6718 Logist Yves 54 M60 ACP  
6441 Devoldere Gilbert 56 M60 AVMO  
5955 Groeninckx Marc 57 M60 DCLA  
7354 Jansseune Dominique 56 M60 MACW  
6325 Querton Danny 58 M60 OEH  
6258 Michiels Stein 54 M60 SPBO  
5447 Van De Reijd Jozef 55 M60 VMOL  
 
5617 Herinckx Jos 53 M65 GRIM 2.25.19 
6972 Van Hessche Marcel 50 M65 ZA  
 
 
5929 Leyseele Erik 48 M70 BEHO 2.43.20 
7322 Martens Willy 48 M70 ACBR  
4722 Despontin Luc 48 M70 RCB  
6966 Van Noten Omer 47 M70 ROBA  
 
9972 Oosterom Jan** 43 M75 NED 3.08.00 
6528 Uytterschaut Etienne 43 M75 ACW  
 
6320 Boonen François 36 M80 OEH  
6472 Basteleus Jean 38 M80 OEH  
      
1500m      
5409 Deschodt Bert 81 M35 AZW 4.16.29 
4391 Ficher Pierre 81 M35 HERV 4.29.26 
6605 Lazou Mathieu 79 M35 FLAC 4.34.32 
9971 Potappel Martijn** 80 M35 NED 4.45.00 
4607 Bonnier Vincent 83 M35 ACLE  
6387 Beusen Kevin 82 M35 ADD  
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7200 Raa  Birger 79 M35 AVLO  
5500 Vanderbiesen Tom 79 M35 AVT  
4040 Boughrad Mohamed 80 M35 CSF  
6625 Penninckx Koen 79 M35 GRIM  
7432 Annaert Bjorn 80 M35 LEBB  
6815 Legein Robby 79 M35 MACW  
5684 Rusch Sven 80 M35 VMOL  
 
9960 Van De Voort Dolf** 74 M40 NED 4.52.24 
5779 Moens David 79 M40 RIEM  
5330 Wils Johan 74 M40 ACHL  
5594 Everaert Bram 75 M40 ACHL  
5574 Neirinck Gert 74 M40 AVT  
6039 Segers Davy 77 M40 DCLA  
6055 Bleyaert Bart 78 M40 RCG  
4047 Berckmans Gilles 76 M40 RIWA  
7097 De Wit Bert 76 M40 SPBO  
4142 Dutrifoy Jean-Baptiste 76 M40 UAC  
4264 Hsaine Jawad* 75 M40 WS  
 
6329 Borghoms Luc 71 M45 ATLA 4.19.05 
4493 Briffeuil Olivier 73 M45 ACLO 4.28.14 
6454 Stuyven Gert 73 M45 AVLO  
7201 Snoeck Marnik 73 M45 AVLO  
7005 Fillée Ronny 71 M45 AVT  
4065 Kartobi Redouane* 69 M45 CSF  
4058 Guennoun Abderrahim 72 M45 CSF  
6739 Degraeve Kris 70 M45 MACW  
6470 Buelinckx Yves 72 M45 OEH  
6043 Spiessens Koen 71 M45 SPBO  
4173 Voyeux David 72 M45 UAC  
5963 Verstockt Danny 70 M45 ZA  
 
5310 Rens Stefan 68 M50 ACHL  
5432 Brulez Kurt 68 M50 AVR  
6889 Vranken Wim 68 M50 BVAC  
6954 Pieters Lieven 68 M50 MACW  
6565 Outtier Laurens 68 M50 MACW  
5342 Rahoens Philip 68 M50 RCG  
4338 Schoonen Laurent 65 M50 RESC  
 
9973 Mondria Jan-Pieter** 63 M55 NED 4.33.98 
6420 Schoels Marc 63 M55 ACA  
6389 Nassen Luc 63 M55 ADD  
5731 Lannoo Dirk 63 M55 AVMO  
5521 Naets Ivo 62 M55 AVZK  
5579 Steenput Joris 62 M55 DCLA  
4500 Theys Lucien 62 M55 FLEU  
6989 Becue Johan 60 M55 MACW  
6489 Dellaert Luc 61 M55 RIEM  
5352 Van Kerkhoven Dirk 63 M55 ROBA  
6122 Van Daele Patrick 63 M55 ROBA  
5453 Teunkens Karel 62 M55 VMOL  
 
 
5605 Heyde Lucien 56 M60 ACME  
6441 Devoldere Gilbert 56 M60 AVMO  
6045 Geboers Louis 57 M60 SACN  
5728 Nauwelaers Cris 57 M60 WIBO  
 
4364 Ebertzheim Alain 51 M65 ACLO  
6860 Verbeek Paul 54 M65 BERT  
6830 Claessens Jozef 49 M65 VOLH  
 
9963 Smeets Hans** 47 M70 NED 5.06.15 
7322 Martens Willy 48 M70 ACBR  
6966 Van Noten Omer 47 M70 ROBA  
5370 Sleurs Jan 48 M70 SACN  
 

9972 Oosterom Jan** 43 M75 NED 6.21.00 
5991 Van Assche Pierre 44 M75 SPBO   
   
60m haies      
6215 Decraene Wouter 83 M35 KKS 9.09 
6390 Quartier Pieter 81 M35 DEIN 9.76 
9981 Hocq Vincent** 82 M35 FRA 10.20 
5275 Permentier Johan 79 M35 SPBO 10.25 
6213 Schillewaert Dirk 82 M35 LOOI 10.69 
5071 Broothaerts Damien 83 M35 RESC  
6503 Van Regenmortel Pieter 81 M35 SGOL  
6840 Somers Steven 81 M35 VOLH  
 
6345 Thys Rob 78 M40 ABES 9.21 
6230 Jacobs Stijn 77 M40 ACHL  
4739 Szatmari Peter* 76 M40 RCB  
5990 Vlayen Tommy 77 M40 TACT  
7315 Lestienne Dries 78 M40 RIEM  
 
5752 De Smedt Serge 73 M45 ATAC 9.41 
9988 Dubois Fabrice** 72 M45 FRA 10.19 
9970 Ramirez Garcia Donato** 69 M45 ESP 10.44 
4177 Duroisin Michael 70 M45 RIWA 11.23 
6363 Herregodts Yves 70 M45 VITA  
 
6714 Roesbeke Rudy 64 M50 FLAC 11.27 
3983 Gobert Benoit 67 M50 UAC  
 
9998 Bakx Wan** 64 M55 NED 8.93 
4842 De Longueville Bernard 62 M55 CABW 10.15 
7451 Haverhals Jan 63 M55 ABES  
6505 Beckers Serge 62 M55 RAM  
 
6704 Vlamings Jan 58 M60 ESAK 10.72 
 
7025 Van Impe Frank 50 M65 BVAC 11.02 
 
4591 Ody Yvan 43 M75 RCB 12.30 
      
Saut en hauteur      
6651 Lalami Moulay Lamine* 79 M35 ACME 1.60 
7182 Martens Jeroen 80 M35 ARAC 1.60 
7505 Hubert Timothy 82 M35 EA  
4926 Cisse Souleymane 79 M35 RIWA  
5837 Van Havere Kevin 81 M35 SPVI  
 
9995 Bolders Arnold** 77 M40 NED 1.45 
4953 De Temmerman Michael 74 M40 USTA  
5260 Vanderiviere Steven 78 M40 AVR  
 
5828 Vander Avert Dirk 72 M45 KAPE 1.73 
4999 Martin Gilles 71 M45 CSF  
7426 Baeke Patrick 70 M45 RIEM  
 
5442 Vanuytven Maurice 65 M50 VMOL 1.45 
9993 Bossers Frank** 68 M50 NED 1.40 
6041 Van De Vreken Luc 64 M50 AVKA 1.30 
5292 Van Opstal Bert 65 M50 ACHL  
5470 De Munck Michiel 65 M50 PEGA  
6234 Cortvrindt Johan 65 M50 RAM  
 
9974 Miltenburg Jan** 61 M55 NED 1.59 
7451 Haverhals Jan 63 M55 ABES  
7226 Dewulf Erwin 59 M55 AZW  
4382 Van Eeckhout Philippe 62 M55 RIWA  
 
6005 Francois Marc 54 M60 RAM 1.35 
5915 Bollens Jacques 57 M60 ACKO 1.30 
3936 Lombet Benoît 58 M60 ARCH 1.10 
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7049 Jacobs Humberto 57 M60 AVZK  
 
7025 Van Impe Frank 50 M65 BVAC 1.30 
7187 De Rocker Eric 53 M65 OB 1.05 
 
6770 De Backer Ferdinand 44 M70 LIER  
5598 Hulsmans Pierre 45 M70 LOOI  
9956 Waalewijn Onno** 47 M70 NED  
 
6483 Byloos Frans 39 M75 LOOI  
6377 De Coster Wilfried 43 M75 ROBA  
      
Saut en longueur      
9981 Hocq Vincent** 82 M35 FRA 5.50 
5377 Foesters Roel 82 M35 AVT 5.21 
6091 Casteels Bart - 21 82 M35 LYRA 4.63 
7105 Steyaert Olivier 83 M35 RIEM  
5264 De Vriendt Benjamin 83 M35 STAX  
4302 Guillaume Pierre 83 M35 UAC  
5932 Uyttenhove Davy 80 M35 VS  
 
9990 De Graauw Paul** 75 M40 NED 5.25 
4122 Urbano Michael 78 M40 SPA 5.22 
6732 Derez Christophe 77 M40 KAAG  
7166 Muyldermans Bert 78 M40 SPVI  
6834 Constant Stefaan - 46 77 M40 VOLH  
7315 Lestienne Dries 78 M40 RIEM  
 
6178 Eyckmans Gert 69 M45 ABES 5.38 
5346 Coene Ronny 70 M45 KAAG 5.06 
6982 Snoeks Pascal 71 M45 SACN 3.35 
5316 Van Caeyzeele Bart 72 M45 ACHL  
4156 Ackaert Noël 73 M45 HUY  
5558 Vleminckx Bart 73 M45 SPBO  
5435 Boyen Bart 74 M45 TACT  
5681 Horemans Gerd 73 M45 VMOL  
 
5336 Cherlet Marc 68 M50 KAAG 5.19 
6063 Depuydt Koen 67 M50 ACP 5.09 
6422 Verelst Wim 68 M50 AVZK 4.66 
4933 Roufosse Bernard 68 M50 USBW 4.40 
6041 Van De Vreken Luc 64 M50 AVKA 4.39 
5559 Hilgert Erik 64 M50 ACW 3.80 
4987 Poulain Philippe 66 M50 CSDY  
4505 Andre Christian 65 M50 RIWA  
 
9998 Bakx Wan** 64 M55 NED 5.75 
4842 De Longueville Bernard 62 M55 CABW 4.92 
7122 De Geest Andreas 59 M55 LOOI 4.86 
9997 Barbier Patrick** 60 M55 FRA  
6433 Steijvers Peter 61 M55 RIEM  
 
5402 Bossuyt Filip 57 M60 AZW 4.14 
6718 Logist Yves 54 M60 ACP 3.71 
5957 Buelens Marc 55 M60 DCLA  
5825 Van Boven Walter 54 M60 KAPE  
5447 Van De Reijd Jozef 55 M60 VMOL  
 
6690 Adriaensen Joan 51 M65 ACHL 3.52 
4167 Henry Paul 51 M65 CABW  
 
5953 Elsen Roger 44 M70 LOOI  
9956 Waalewijn Onno** 47 M70 NED  
5284 Dupré Chris 47 M70 RCG  
6838 Florin Paul 47 M70 VOLH  
 
5623 De Rocker Leopold 42 M75 OB  
      
Triple saut      

4659 Wingers Serge 79 M35 CSF  
6503 Van Regenmortel Pieter 81 M35 SGOL  
5275 Permentier Johan 79 M35 SPBO  
5837 Van Havere Kevin 81 M35 SPVI  
 
7511 Eylenbosch Koen 76 M40 RCG  
4122 Urbano Michael 78 M40 SPA  
7166 Muyldermans Bert 78 M40 SPVI  
5990 Vlayen Tommy 77 M40 TACT  
 
5346 Coene Ronny 70 M45 KAAG 10.48 
6178 Eyckmans Gert 69 M45 ABES  
5408 Deschamps Frederik 72 M45 AZW  
4644 Chantry François 71 M45 CABW  
 
5292 Van Opstal Bert 65 M50 ACHL  
4987 Poulain Philippe 66 M50 CSDY  
5054 Gambone Toni 67 M50 GOSP  
4933 Roufosse Bernard 68 M50 USBW  
5442 Vanuytven Maurice 65 M50 VMOL  
6952 Depuydt Patrick 64 M50 ZA  
 
4609 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO  
7510 De Craene Patrick 63 M55 AVMO  
6467 Wyns Jean-Luc 62 M55 OEH  
6433 Steijvers Peter 61 M55 RIEM  
 
6282 Pelgrims Edouard 55 M60 ACA  
7049 Jacobs Humberto 57 M60 AVZK  
6005 Francois Marc 54 M60 RAM  
 
7187 De Rocker Eric 53 M65 OB  
6830 Claessens Jozef 49 M65 VOLH  
 
3950 Gonet Michel 46 M70 GOSP  
5598 Hulsmans Pierre 45 M70 LOOI  
5274 Wylleman Marc 48 M70 STAX  
6838 Florin Paul 47 M70 VOLH  
 
4591 Ody Yvan 43 M75 RCB  
 
6322 Lenoir Henri 32 M85 OEH  
      
Saut à la perche      
4659 Wingers Serge 79 M35 CSF  
6215 Decraene Wouter 83 M35 KKS  
5932 Uyttenhove Davy 80 M35 VS  
 
9969 Ritte Thomas** 79 M40 GER 4.41 
 
4171 Descamps Thierry 72 M45 USBW 3.56 
5752 De Smedt Serge 73 M45 ATAC 3.20 
4177 Duroisin Michael 70 M45 RIWA 2.62 
 
4615 Renkin Jean-Paul 64 M50 HERV 3.60 
6723 Bervoets Ronny 65 M50 LOOI 2.60 
6234 Cortvrindt Johan 65 M50 RAM 2.20 
 
7122 De Geest Andreas 59 M55 LOOI 2.93 
7510 De Craene Patrick 63 M55 AVMO  
 
9977 Langeland Willem** 55 M60 NED 3.40 
6453 De Borger Geert 59 M60 AVLO  
6341 Braems Patrick 59 M60 AZW  
6045 Geboers Louis 57 M60 SACN  
 
9967 Ritte Wolfgang** 63 M65 GER 3.80 
 
6948 Croux Andre 48 M70 ACBR  
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4368 De Capitani Emilio* 46 M70 CSF  
3950 Gonet Michel 46 M70 GOSP  
 
9987 Gnoth Siegbert** 40 M75 GER 2.63 
9986 Gortz Reiner** 41 M75 GER 2.10 
6461 Symons Emiel 41 M75 LOOI  
      
Lancer du poids      
5951 Eeckhout Filip 79 M35 VS 15.13 
5881 Bruninx Geert 83 M35 ATLA 12.53 
7402 De Zutter Johny 79 M35 RIEM 11.86 
7316 De Zutter Ricky 81 M35 RIEM 11.62 
7182 Martens Jeroen 80 M35 ARAC 10.01 
6840 Somers Steven 81 M35 VOLH 8.43 
5782  Dezutter Michael  82  M35 KAAG 
 
5049 Guillaume Alain 76 M40 BBS 14.66 
4168 Benioucef Karim 77 M40 USBW 12.74 
7339 Bos Robert 76 M40 AVLO 10.09 
6644 Van Driessche Peter 75 M40 AVLO  
7511 Eylenbosch Koen 76 M40 RCG  
7114 De Meyer Sam 78 M40 VS  
 
4734 De Geyter Olivier 73 M45 JSMC 13.15 
5828 Vander Avert Dirk 72 M45 KAPE 11.99 
6290 Morret Michael 69 M45 LEBB 10.92 
5548 Ghoos Kris 73 M45 LOOI 10.75 
6982 Snoeks Pascal 71 M45 SACN 7.35 
9958 Van Der Laan Roald** 73 M45 NED  
7426 Baeke Patrick 70 M45 RIEM  
6375 De Wyngaert Walter 70 M45 ROBA  
5438 Pictoel Kris 72 M45 TACT  
5435 Boyen Bart 74 M45 TACT  
 
6611 Willems Wim 64 M50 RCG 10.20 
6143 Lefevre Serge 66 M50 RCT 9.62 
6841 Buyle Hector 64 M50 VOLH 8.98 
4005 Lemonnier Thierry* 68 M50 ACLO 8.10 
7236 Van Loon Karel 65 M50 VOLH 6.19 
5336 Cherlet Marc 68 M50 KAAG  

5821 Van Grembergen Johan 66 M50 LEBB  
 
3981 Lempereur Jean-Michel 64 M55 UAC 11.69 
4269 Grailet Bernard 63 M55 WACO 11.24 
4456 Van De Voorde Patrick 64 M55 USBW 10.56 
7487 Huyghe Peter 62 M55 ACKO 9.67 
7312 Coene Patrick 63 M55 SACN 8.40 
4996 Brohet Alain 63 M55 ARCH  
7503 Wastyn Robert 62 M55 BVAC  
7437 Delbaere Willy 59 M55 BVAC  
4749 Pillez Jean-Pierre 59 M55 CRAC  
7431 Van Nieuwenhove Erwin 62 M55 EA 
6534  Boeynaems Rudy  62 M55 ZWAT 
 
9991 Buscher Hans-Joachim** 57 M60 GER 13.02 
5879 Bobbaers Georges 56 M60 ATLA 11.08 
4487 Gelise Jacques 56 M60 RFCL 10.51 
5554 Maes Dirk 55 M60 ACW  
5416 Hollebeke Patrick 55 M60 FLAC  
5825 Van Boven Walter 54 M60 KAPE  
7197 Paermentier Guy 58 M60 VAC  
 
7079 Van Der Steen Wilfried 51 M65 RIEM 12.14 
6690 Adriaensen Joan 51 M65 ACHL 10.20 
5450 Ooms Gerard 49 M65 VMOL 8.10 
7215 Biets Hugo 52 M65 ACA 7.89 
6995 Van Den Bogaert Rony 54 M65 ZWAT  
6808 Dorme Willy 50 M65 FLAC  
 
6405 De Muynck Gabriel 45 M70 BAV 9.48 
5953 Elsen Roger 44 M70 LOOI 9.21 
6887 Lutz Theodore 48 M70 ACW  
5274 Wylleman Marc 48 M70 STAX  
9986 Gortz Reiner** 41 M75 GER 9.04 
6461 Symons Emiel 41 M75 LOOI  
6483 Byloos Frans 39 M75 LOOI  
6756 Nys Jaak 43 M75 MAC  
 
6955 Braems André 34 M80 AZW  

FEMMES     

      

60m      
3708 De Corte Lynn 80 W35 OB 8.10 
4527 Balabkina Evgenia 82 W35 LOOI 8.30 
2846 Guillet Laurence 80 W35 CABW 8.56 
3913 Pharazyn Anne 79 W35 ACME 9.27 
4542 De Bock Caroline 84 W35 ACW  
4348 Peyskens Betty 81 W35 ASVO  
4375 Soenens Els 80 W35 AZW  
4404 Kerckhoffs Ilse 83 W35 LIER  
2788 Bonvin-Draps Nathalie 80 W35 RESC  
3510 Van Belle Carmen 81 W35 STAX  
 
9954 Hernu Agnes 78 W40 FRA 8.26 
3194 Dreesen Liesbet 76 W40 CABW 8.84 
3229 Vander Cuylen Nadia 76 W40 RIWA 9.32 
4471 Janssens Saskia 74 W40 ACW 9.46 
3750 Verplaetse Leen 78 W40 HALE 9.62 
3797 Coddens Kristien 75 W40 KAPE 9.62 
2706 Dricot Marie 76 W40 UAC 11.55 
4100 De Brul Ingeborg 74 W40 AVLO  
3303 Massin Christelle 78 W40 HUY  
4405 Koninckx Xenia 78 W40 LIER  
3350 Saidi Ladia 77 W40 RCB  

3563 Abrahams Katleen 77 W40 SACN  
2832 Tenret Nadège 76 W40 UAC  
 
4082 Ghyselen Tine 70 W45 RIEM 8.74 
3634 Viola Carla 69 W45 AVT 9.27 
3666 Cauberghs Linda 71 W45 LOOI 9.36 
3598 Volkaerts Linda 70 W45 FLAC  
3792 Vermeiren Cindy 73 W45 SPBO  
 
4196 Andries Gerda 65 W50 AVKA 9.44 
2949 Capel Sylvie 67 W50 ATH 10.07 
3635 Vandormael Marie-Jeanne 65 W50 AVT 10.54 
2793 Willequet Gilliane 64 W50 USTA 10.73 
3969 Peeters Karen 68 W50 BONH  
2783 Boonaert Caroline 64 W50 RESC  
 
4041 Fastenaekels Lutgarde 60 W55 OEH  
2812 Vandenbroeck Martine 60 W55 RIWA  
 
9979 Jacobs Tilly ** 56 W60 NED 9.17 
9962 Torbijn Joke** 57 W60 NED 9.70 
4220 Van Lysebetten Els 59 W60 ACW  
4399 Oplinus Kristien 55 W60 FLAC  
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4489 Avau Magda 54 W60 OEH  
 
3512 Vanhorenbeeck Hildegarde 53 W65 STAX  
 
4018 Van Der Vorst Ria 48 W70 ACA  
4098 Paps Maria 48 W70 LOOI  
4057 Limbourg Christiane 48 W70 OEH  
      
200m      
4439 Van De Poel Dorien 83 W35 ACBR  
3913 Pharazyn Anne 79 W35 ACME  
4348 Peyskens Betty 81 W35 ASVO  
4375 Soenens Els 80 W35 AZW  
4527 Balabkina Evgenia 82 W35 LOOI  
2788 Bonvin-Draps Nathalie 80 W35 RESC  
3510 Van Belle Carmen 81 W35 STAX  
 
3194 Dreesen Liesbet 76 W40 CABW 28.67 
3875 Van Damme Petra 78 W40 KAAG 29.55 
3229 Vander Cuylen Nadia 76 W40 RIWA 31.01 
4312 Bouve Fenna 78 W40 BVAC  
3303 Massin Christelle 78 W40 HUY  
4405 Koninckx Xenia 78 W40 LIER  
 
9989 Dehais Catherine** 72 W45 FRA 29.57 
4082 Ghyselen Tine 70 W45 RIEM 30.09 
3666 Cauberghs Linda 71 W45 LOOI 31.08 
3819 Verrelst Martine 73 W45 ATAC  
4332 Pijnenborg Hilde 73 W45 SPBO  
 
4075 Poelmans Sylvie 68 W50 ACA  
3946 Devos An 65 W50 FLAC  
4255 De Greef Greetje 65 W50 RAM  
2783 Boonaert Caroline 64 W50 RESC  
2793 Willequet Gilliane 64 W50 USTA  
 
4002 Haspeslagh Charlotte 62 W55 AVMO  
4088 Geerolf Christa 61 W55 AVMO  
4041 Fastenaekels Lutgarde 60 W55 OEH  
 
9979 Jacobs Tilly ** 56 W60 NED 30.57 
9962 Torbijn Joke** 57 W60 NED 33.00 
4220 Van Lysebetten Els 59 W60 ACW  
4399 Oplinus Kristien 55 W60 FLAC  
4109 Mertens Gerda 56 W60 OEH  
 
3618 Palmans Mia 51 W65 SACN  
      
400m      
4439 Van De Poel Dorien 83 W35 ACBR  
3155 Andre Estelle 81 W35 FCHA  
3955 Vandermarliere Liesbet 79 W35 FLAC  
4422 Bruggeman Petra 80 W35 RIEM  
4559 Heyrman Anke 83 W35 ZWAT  
 
3875 Van Damme Petra 78 W40 KAAG 65.88 
2721 Escarmelle Alexandra 74 W40 OCAN  
3563 Abrahams Katleen 77 W40 SACN  
 
9989 Dehais Catherine** 72 W45 FRA 65.40 
3816 Van Hecke Hilde 73 W45 RIEM 74.04 
3914 Rotsaert Ilse 74 W45 RCG  
4285 D'hondt Nathalie 73 W45 AVMO  
3792 Vermeiren Cindy 73 W45 SPBO  
4060 Gakens Michele 70 W45 SPBO  
 
4515 Lauwers Hilde 68 W50 KAAG 88.26 
3946 Devos An 65 W50 FLAC  
4255 De Greef Greetje 65 W50 RAM  

4495 De Bruycker Carine 64 W50 RCG  
4140 De Geyter Caroline 67 W50 ZA  
 
4095 Verheyden Rosette 63 W55 ACKO  
4002 Haspeslagh Charlotte 62 W55 AVMO  
 
4109 Mertens Gerda 56 W60 OEH  
4352 Claes Judy 56 W60 ZWAT  
 
2943 Pater Jocelyne 54 W65 ACLO  
3515 Hendrikx Frieda 53 W65 SACN  
3925 Buyle Marie-Jeanne 52 W65 VS  
 
4112 Foster Hilda-Ann 48 W70 OEH  
    
800m      
4422 Bruggeman Petra 80 W35 RIEM 2.27.22 
4346 Vanbuggenhout Marijke 83 W35 LEBB 2.38.30 
3347 Hernould Déborah 83 W35 ACLE  
3933 Logghe Eva 82 W35 OB  
 
4312 Bouve Fenna 78 W40 BVAC 2.46.34 
4051 Luyckx Tilly 76 W40 ABES  
3503 Hindryckx Hilde 76 W40 AVR  
3675 Van Eenoo Nancy 78 W40 MACW  
9985 Grutters Ingrid** 74 W40 NED  
 
4347 Van Cutsem Linde 69 W45 DAC 2.54.45 
3914 Rotsaert Ilse 74 W45 RCG  
4498 Immesoete Lizzy 70 W45 ACME  
4060 Gakens Michele 70 W45 SPBO  
3612 Vandenberk Riet 69 W45 VMOL  
 
4075 Poelmans Sylvie 68 W50 ACA  
3969 Peeters Karen 68 W50 BONH  
2967 Bonazza Isabelle 68 W50 HUY  
3855 Hillewaere Nele 64 W50 VS  
4140 De Geyter Caroline 67 W50 ZA  
 
4088 Geerolf Christa 61 W55 AVMO  
2808 Bourgeat Catherine 62 W55 CSF  
3859 Eemans Inge 63 W55 EA  
4020 Scholliers Hilde 62 W55 LEBB  
3599 Vandemaele Sybille 63 W55 MACW  
 
4135 Van Doorselaer Greta 54 W60 AVLO  
4352 Claes Judy 56 W60 ZWAT  
 
4232 De Waele Charline 52 W65 KAAG  
3618 Palmans Mia 51 W65 SACN  
3925 Buyle Marie-Jeanne 52 W65 VS  
 
4112 Foster Hilda-Ann 48 W70 OEH  
      
1500m      
4090 Van Hulle Katrijn 81 W35 AVMO  
2809 Cawet Daphné 80 W35 CSF  
4216 Van Schil Marijke 83 W35 ESAK  
3933 Logghe Eva 82 W35 OB  
4191 De Vreese Joke 81 W35 RIEM  
4031 Vercruyssen Anneleen 82 W35 ZA  
 
9965 Rudd Louise** 79 W40 GBR 4.35.75 
3833 Dreesen Sally 74 W40 ATLA  
4454 Haegens Carolien 78 W40 AVLO  
3503 Hindryckx Hilde 76 W40 AVR  
3776 Van Hoorebeke Nathalie 78 W40 RIEM  
3775 Leune Yelva 78 W40 RIEM  
2761 Brui Barbara 76 W40 RIWA  
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3961 Van Lierde Lisbeth 73 W45 ACG  
4145 Vanhessche Hilde 71 W45 ASVO  
3766 De Rycke Nadia 72 W45 RIEM  
2735 Semlali Zaina 69 W45 RIWA  
 
3505 Dejaeghere Sabine 66 W50 AVR  
4118 Sterken Renata 64 W50 AVT  
3838 Bongaerts Patricia 66 W50 BVAC  
3645 Inghelbrecht Els 64 W50 HCO  
4495 De Bruycker Carine 64 W50 RCG  
4061 Van Der Hoeven Jeannine 66 W50 ROBA  
 
2808 Bourgeat Catherine 62 W55 CSF  
3599 Vandemaele Sybille 63 W55 MACW  
4119 De Roose Christine 63 W55 RIEM  
 
4135 Van Doorselaer Greta 54 W60 AVLO  
3507 Duvivier Chantal 58 W60 STAX  
 
3100 Walravens Léa 53 W65 CABW  
4232 De Waele Charline 52 W65 KAAG  
3515 Hendrikx Frieda 53 W65 SACN  
      
60m haies      
2846 Guillet Laurence 80 W35 CABW 9.16 
4087 Stiers Anja 80 W35 LYRA 11.89 
 
3916 Van Belleghem Vita 75 W40 RCG 11.66 
3750 Verplaetse Leen 78 W40 HALE 11.89 
4100 De Brul Ingeborg 74 W40 AVLO  
3350 Saidi Ladia 77 W40 RCB  
4291 Heynderickx Cindy 77 W40 VOLH  
 
4062 Obasohan Roselyn 72 W45 OLSE  
4262 Versluys Sabine 70 W45 RCG  
 
4196 Andries Gerda 65 W50 AVKA  
3590 Vansteenkiste Katrien 65 W50 AZW  
 
9983 Hemmer Claude** 49 W65 LUX  
3512 Vanhorenbeeck Hildegarde 53 W65 STAX  
      
Saut en  hauteur      
4023 Smets Tina 82 W35 ACA  
3589 Vanhonacker Kaatje 80 W35 AZW  
4425 De Splenter  Saskia 81 W35 FLAC  
 
2721 Escarmelle Alexandra 74 W40 OCAN  
 
9961 Van Berkel Linda** 69 W45 NED  
 
2950 Denisty Danièle 66 W50 WS 1.41 
3590 Vansteenkiste Katrien 65 W50 AZW  
 
4310 Algoet Ann 63 W55 ACW 1.30 
 
4489 Avau Magda 54 W60 OEH 1.05 
 
2839 Joannes Claire 46 W70 DAMP  
      
Saut en longueur      
4087 Stiers Anja 80 W35 LYRA 3.62 
4023 Smets Tina 82 W35 ACA 3.50 
4404 Kerckhoffs Ilse 83 W35 LIER  
3609 Meeus Inne 79 W35 VMOL  
 
3916 Van Belleghem Vita 75 W40 RCG 4.27 
3797 Coddens Kristien 75 W40 KAPE 3.85 

3028 Clement Anne-Catherine 75 W40 DAMP  
 
3084 Hennart Sandrine 72 W45 USTA 5.12 
3634 Viola Carla 69 W45 AVT 3.91 
9961 Van Berkel Linda** 69 W45 NED  
4262 Versluys Sabine 70 W45 RCG  
4332 Pijnenborg Hilde 73 W45 SPBO  
 
3085 Dhanis Christine 64 W50 USTA 4.12 
 
3585 Ervyn Hilde 63 W55 AZW  
2812 Vandenbroeck Martine 60 W55 RIWA  
 
3504 Tanghe Jeannine 50 W65 AVR  
 
4018 Van Der Vorst Ria 48 W70 ACA  
2839 Joannes Claire 46 W70 DAMP  
      
Triple saut      
3028 Clement Anne-Catherine 75 W40 DAMP  
 
4402 Vanbiervliet Anja 68 W50 VITA  
 
2943 Pater Jocelyne 54 W65 ACLO  
      
Saut à la perche      
3189 Lilien Anouk 78 W40 RFCL 2.73 
 
4465 Vos Ingrid 66 W50 ACW  
 
4502 Geiregat Carine 63 W55 DEIN 2.22 
 
9968 Ritte Ute** 52 W65 GER 2.50 
      
Lancer du poids      
4006 Stuer Kim 82 W35 AVKA 10.98 
3017 Reynaerts Stephanie 80 W35 RESC 9.13 
2889 Oliva Escuain Dorothée 83 W35 SER 8.79 
 
2789 Adam Benedicte 78 W40 RESC 10.56 
3661 Blockhuysen Cindy 74 W40 AVKA 9.81 
2970 Reckelbus Laurence 75 W40 RCAS 8.65 
3703 Dhont Valerie 79 W40 DEIN 8.38 
2832 Tenret Nadège 76 W40 UAC 6.58 
4471 Janssens Saskia 74 W40 ACW  
3675 Van Eenoo Nancy 78 W40 MACW  
 
4067 Van Den Eijnden Christel* 70 W45 BVAC 8.67 
3819 Verrelst Martine 73 W45 ATAC 8.15 
4131 Vervaeke Sofie 72 W45 ASVO 7.24 
2787 De Buyst Nadia 73 W45 RESC 6.92 
4415 Van Hul Isabel 73 W45 ACW  
3108 Doumbadze Natacha 71 W45 CABW  
3932 Wyffels Katia 72 W45 OB  
4062 Obasohan Roselyn 72 W45 OLSE  
 
2950 Denisty Danièle 66 W50 WS 10.87 
4402 Vanbiervliet Anja 68 W50 VITA 8.70 
3610 Boelen Diana 69 W50 VMOL 7.84 
2702 Dick Corinne 66 W50 UAC 7.73 
3947 Lefieuw Sylvie 68 W50 FLAC 5.55 
4465 Vos Ingrid 66 W50 ACW  
4453 Ezaitouni Aida 67 W50 ATLA  
3635 Vandormael Marie-Jeanne 65 W50 AVT  
4179 Geerts Myriam 66 W50 OEH  
3601 Luytens Hilde 64 W50 RAM  
4161 De Wolf Kathleen 67 W50 RAM  
4533 Van Delsen Patricia 69 W50 RCG  
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3904 Schepers Margot 63 W55 DALO 8.72 
3787 Larnoe Karin 64 W55 ACHL  
3998 Rogiers Conny 62 W55 ASVO  
3585 Ervyn Hilde 63 W55 AZW  
 
2794 Grigolato Martine 58 W60 USTA 7.65 
3597 Salomez Veronique 55 W60 FLAC  
4249 Mertens Martine 54 W60 MAC  
3328 De Ridder Godelieve 56 W60 WS  

 
2745 Clement Annette 52 W65 CRAC 7.85 
3960 Maesschalck Juliane 49 W65 ACG  
3506 Autrique Betty 50 W65 BVAC  
4268 Perneel Regina 51 W65 FLAC  
 
4098 Paps Maria 48 W70 LOOI 6.15 
4420 Franckx Magda 46 W70 BRAB  

 


